



**Revisjon Midt-Norge SA
Brugata 2**

7715 STEINKJER

SVAR PÅ NOTAT FRA REVISOR DATERT 30.6.23 VEDR. REGNSKAPET 2022

Anvisninger

Os kommune ser at rutiner for anvisninger hvor kommunedirektør er styremedlem i selskaper, må endres. Når det gjelder anvisninger som er gjort av ordfører angående IPRNØ, kan vi opplyse om at det fra og med 1.1.2023 er Tynset kommune som fører regnskapet for IPRNØ. Dette er derfor ikke aktuelt lenger for Os kommune.

Lønn

Os kommune er klar over at det ikke skal føres manuelle lønnsbilag i regnskapet. Fra og med 2023 er alle våre lønnsarter sperret for manuelle føringer. Det eneste bilaget som er ført, er det som har med periodisering av variabel lønn ved årsskiftet.

Pensjon

Os kommune ser at revisor i notatet har skrevet at beregning av arbeidsgiveravgift på pensjonsmidler må føres annerledes enn det som ble gjort i 2022. Felles lønnsavdeling ber om et møte med Revisjon Midt-Norge SA for å få en avklaring på hvordan reguleringspremien skal beregnes fra og med 2023. Felles lønnsavdeling ser at ny beregningsmåte ikke er nevnt i brevet til Røros kommune. Felles lønnsavdeling poengterer at samme beregningsmåte må gjøres for alle tre kommuner.

Investeringer

Kommunen ser av notatet at det kan bli endring på noen av kommunens investeringer når det gjelder digitale løsninger. Vi regner med at Revisjon Midt-Norge SA gir kommunen beskjed når GKRS sitt notat er godkjent. Kommunen forventer også at Revisjon Midt-Norge SA er behjelpelig med å vurdere våre investeringer og gir oss beskjed om hvilke følger dette vil få for kommunen.

Budsjett og budsjettendringer

Os kommune har tidligere budsjettert investeringer som nettobudsjett. Har allerede fått beskjed fra Revisjon Midt-Norge SA om at investeringsbudsjettet skal være et bruttobudsjett. Har derfor rettet opp dette ved budsjettforslaget for tertial 1 i 2023.

**Med hilsen
OS KOMMUNE**

**Grete Nasset
Økonomisjef**

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevet signatur